

Педагогический персонал																							
6	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
15	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) СР (подпись) Слюсарева Елена Павловна (Ф.И.О.) 29.05.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Уполномоченный по ОТ (должность) А (подпись) Семенцова Анна Сергеевна (Ф.И.О.) 29.05.2017 (дата)

 Заместитель директора по АХР (должность) ТН (подпись) Краснухина Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) 29.05.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 842 (№ в реестре экспертов) С.З (подпись) Зеленский Александр Владимирович (Ф.И.О.) 29.05.2017 (дата)

